АДМИНИСТРАЦИЯ
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ

КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, nojayurt@mail.ru.T/(|) 8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2017г.
№46

«О внесении изменений в постановление администрации Ножай- Юртовского
муниципального района Чеченской Республики

от 14 декабря 2016 года № 99»

На основании письма Министерства автомобильных дорог Чеченской
Республики от 30 мая 2017 г. № 33/372, в связи с проведением работ по
уточнению границ земельных участков, находящихся под автомобильными
дорогами регионального и межмуниципального значения, расположенных на
территории Ножай-Юртовского муниципального района Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Ножай-Юртовского
муниципального района Чеченской Республики от 14 декабря 2017 года № 99
«Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом
плане (карте) соответствующей территории» следующие изменения:

1. 1 во втором абзаце пункта 1 слова «площадью - 17 096 кв.м.» заменить
словами «площадью - 16 440 кв.м.»;

1. 2 в четвертом абзаце пункта 1 слова «площадью - 23 314 кв.м.» заменить
словами «площадью - 12 146 кв.м.»;

1. 3 в восьмом абзаце пункта 1 слова «площадью - 101 591 кв.м,» заменить
словами «площадью - 82 143 кв.м.»;

1.4 в одиннадцатом абзаце пункта 1 слова «площадью - 2 324 кв.м.»
заменить словами «площадью - 1 948 кв.м.»;

1. 5 в восемнадцатом абзаце пункта 1 слова «площадью - 5 648 кв.м.»
заменить словами «площадью - 6 193 кв.м.»;

1. 6 в двадцатом абзаце пункта 1 слова «из земель промышленности,
энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики,
земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны,
безопасности и земель иного специального назначения» заменить словами
«из земель населенных пунктов»;

1. 7 в двадцать четвертом абзаце пункта 1 слова «площадью - 28 911 кв.м.»
заменить словами «площадью - 16 963 кв.м.»;

1. 8 в двадцать седьмом абзаце пункта 1 слова «площадью - 48 223 кв.м.»
заменить словами «площадью - 46 437 кв.м.»;

1.9 в тридцатом абзаце пункта 1 слова «площадью - 52 757 кв.м.»
заменить словами «площадью - 51059 кв.м.».

2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на Лорсанова
С.С.- заместителя главы администрации Ножай-Юртовского муниципального
района

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Верно:
Начальник организационного отдела
Алхазурова Р.Х.

Г лава Администрации Ножай-
Юртовского муниципального района А.Г.Музуруев